
Finanční pozadí zabijáckých pseudo-vakcín
- CZ24 News | 7. ledna 2022

ČESKO: V ČR se vyočkovalo 12,6 milionu dávek vakcíny. Jedna dávka Pfizeru, který je u nás
nejrozšířenější (10m dávek) stojí (po posledním zvýšení cen) 497 korun. To je krásných 6,2 miliardy
korun.

Pro koho ptáte se?

Inu kromě Pfizeru a dalších i pro firmu Avenier miliardáře Chrenka, v jejímž představenstvu sedí
jistý pan Prymula a donedávna i jistý pan Maďar. Pan Prymula je mimochodem teké ředitelem v
nemocnici Agel v Říčanech, která taky patří panu Chrenkovi. Avenier dostane za centrální distribuci
vakcín 150 milionů.Kromě toho dostávají za očkování jedné dávky cca 300 korun také lékaři a
očkovací centra (které také vlastní Avenier).

 

 

V Česku má jeden praktický lékař průměrně 1700 pacientů. Když tedy průměrný praktický lékař
naočkuje dvěma dávkami 60% svých pacientů, vydělá si podle všeho 600 000 korun.

Kromě toho ovšem praktici od pojišťoven dostávají ještě motivační poplatek “za přemluveného
důchodce nad 65 let”. 380 korun. Naočkuje li lékař třeba 200 důchodců, přivydělá si dalších
krásných 76 tisíc. Tomu říkám motivace zapojit se do boje s pandemií. Tím to ale nehasne.

Máme tu totiž třetí dávku! A když se naplní vize, které už pronáší kupříkladu Flégr a další, tedy že
bude potřeba si dát i čtvrtou a dost možná i pravidelně, tak z těch 4,5 miliard se stane pravidelná
každoroční renta. Tomu už říkám důvod lobbovat za povinné očkování pro všechny. I ty kteří mají
imunitu po prodělané nemoci. I pro děti, které to nepotřebují.

Ty ostatní top politické špičky, které řídí tuto pandemii nám zase školí pro agendu světových es jako
Rockefeller, Bill Gates, Soroš, Rotschieldové, Carnegie atd., další miliardář Bakala Zdeňek v
elitářském Aspen institutu! “Každý kdo něco znamená je členem Aspen institutu”, že? Je to jako
komunistická strana. Jenže tito ambiciózní jsou pro peníze a postavení ve společnosti ochotni …. Je
to jedno z chapadel Krkena. Jsou v něm zastoupení nebo nějakým jiným způsobem spolupracovali
bankéři (centrální banka), politici napříč politickými stranami, soudci, státní zástupci, šéfové velkých
firem, dokonce i novináři, herci…Více
zde:https://m.facebook.com/groups/838338540071832/permalink/911065172799168/

 

https://cz24.news/financni-pozadi-zabijackych-pseudo-vakcin/
https://cz24.news/donate/
https://www.facebook.com/groups/838338540071832/posts/911065172799168/?__cft__[0]=AZUsMKkmFPVGdesbYbaz9rkRLftoZy1TCMp9XtV2LJWKn2Cam6QV3zjprw3woqGhCdUYkZd2VaFepNb2klvR-ptHWhTSbYn9oDOq_ipF9ms5fA2Q78JyCfAOFe2hJFUiakzurgPOONHhnVQvLHJ6crJ-RNYm9BbAsGx_SGsJy_8GVptisXyoNyBy2amX70GDMz8&__tn__=-UK-y-R


https://www.zdraveforum.cz/texty/avenier-vztahy.png

 

ZDROJ

https://www.zdraveforum.cz/texty/avenier-vztahy.png?fbclid=IwAR30X9sMW_fM7d5Vh3Q46Ggqlr16GDSxybR-EtT8zFwu-nobRcuRsSnpeOY
https://www.tvsalingrad.cz/financni-pozadi-vakcin/

